



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pilníkov - ON - výměna EOVS

Objekt:

2021/2/1/1174a - Pilníkov - výměna bojleru

KSO:

Místo: Pilníkov

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**25 814,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	5 421,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 235,30**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pilníkov - ON - výměna EOY

Objekt:

2021/2/1/1174a - Pilníkov - výměna bojleru

Místo:

Pilníkov

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**25 814,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
001 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pilníkov - ON - výměna EOV

Objekt:

2021/2/1/1174a - Pilníkov - výměna bojleru

Místo:

Pilníkov

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**25 814,30**

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 997 Přesun sutě

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,693		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,693		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,781		

VV "předpoklad skládky 18km" 17\*0,693 11,781

VV Součet 11,781

4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,693		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

5	K	1.R	Spotřební, drobný materiál a drobné přípomoce	soubor	1,000		
6	K	2.R	Napojení na stávající potrubí	kus	1,000		
7	K	722140103	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 20	m	1,000		
8	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000		
9	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	15,872		

#### D 725 Zdravotnicka - zařízovací předměty

10	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000		
11	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,000		
12	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 6 m	%	156,200		

### D 001 Index

13	K	00	Index dle SOD		178,030		
----	---	----	---------------	--	---------	--	--

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pilníkov - ON - výměna EOVS

Objekt:

2021/2/1/1174b - Dvůr Králové ON - oprava UT

KSO:

Místo: Dvůr Králové

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**32 539,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	6 833,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 372,90**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pilníkov - ON - výměna EOVS

Objekt:

2021/2/1/1174b - Dvůr Králové ON - oprava UT

Místo:

Dvůr Králové

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**32 539,59**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
001 - Index	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pilníkov - ON - výměna EOV

Objekt:

2021/2/1/1174b - Dvůr Králové ON - oprava UT

Místo:

Dvůr Králové

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

32 539,59

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	5.R	Osekání a očištění potrubí	hodin	2,000		
---	---	-----	----------------------------	-------	-------	--	--

#### D 997 Přesun sutě

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,450		
---	---	-----------	---	---	-------	--	--

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,450		
---	---	-----------	---	---	-------	--	--

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,100		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

VV "předpoklad skládky 19km" 18\*0,45 8,100

VV Součet 8,100

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,450		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

### D PSV Práce a dodávky PSV

#### D 713 Izolace tepelné

6	K	713463316	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	6,000		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

7	M	63154537	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/30mm	m	6,000		
---	---	----------	--	---	-------	--	--

8	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	191,534		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

#### D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

9	K	733121224	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,6	m	6,000		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

10	K	1.R	Oblouk trubkový r=1,5D, DN 80	kus	4,000		
----	---	-----	-------------------------------	-----	-------	--	--

11	K	2.R	Napojení na stávající potrubí	kus	2,000		
----	---	-----	-------------------------------	-----	-------	--	--

12	K	733111102.3.R	Profilová ocel - výložníky, závěsy	kg	1,000		
----	---	---------------	------------------------------------	----	-------	--	--

13	K	733193943	Zaslepení potrubí dočasně	kus	1,000		
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	--	--

14	M	42390530	objímka MPN DN 80	kus	3,000		
----	---	----------	-------------------	-----	-------	--	--

15	M	54889011	čep příčný Pz pro trapézový závěs VZT M8x120mm	kus	3,000		
----	---	----------	--	-----	-------	--	--

16	M	55140820	kohout kulový podomítkový 1/2"	kus	1,000		
----	---	----------	--------------------------------	-----	-------	--	--

17	K	R005	Tlaková zkouška	hodin	3,000		
----	---	------	-----------------	-------	-------	--	--

18	K	733190225.4.R	Topná zkouška	hodin	4,000		
----	---	---------------	---------------	-------	-------	--	--

19	K	1.R.1	Spotřební materiál	soubor	1,000		
----	---	-------	--------------------	--------	-------	--	--

20	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

21	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	165,709		
----	---	-----------	--	---	---------	--	--

#### D 734 Ústřední vytápění - armatury

22	K	734211127	Ventil vypouštěcí	kus	1,000		
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	--	--

23	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	2,800		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

#### D 001 Index

24	K	00	Index dle SOD	%	224,411		
----	---	----	---------------	---	---------	--	--

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1465002

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 3dac6217-63c0-4195-9278-384fb02733b5

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.04.2021 12:49:00



4e0639cb-9ff0-4c50-9c7a-3aec2b8e69e0